quadrans. Et sic summa solutorum expensorum allocatorum et residuorum

,w ecclesia, MS. >°* Ralph Baldock, dean of St. Paul's.
I0S Robert de Elenton, abbot of Waltham. 108 nongentas, MS.

1916 THE CLERICAL TENTH, 1206-1302 119

prescriptorum ascendit ad viginti tria milia nongentas quaterviginti

decern libras decern et novem solidos septem denarios et quadrantem
8terlingorum. Que summa concordat cum summa summarum totalis

decime unius anni et arreragiorum trium primorum annoruui suprascripta.

Dictus vero magister Bartholomews audivit et cum omni diligentia

qua potuit examinavit et recepit exactam rationem a dicto domino decano
de decima supradicta in forma superius annotata. Preterea dictus

decanus prefato magistro Bartholomeo ad eiusdem magistri mandatum
exhibuit et reddidit tresdecim instrumenta de dicta decima per Wyn-
toniensem et Lincolniensem episcopos ac magistrum Giffredum de Vezano,

dudum dicte decime collectores,107 penes certas personas deposita facientia

mentionem, quorum instrumentorum transcripta penes dictum decanum
remanent sigillo eiusdem magistri Bartholomei consignata. Et incepta

fuit ratio predicta die supradicto et completa octavo die mensis August i

anno et loco supradictis. In quorum omnium testimonium facta sunt

duo instrumenta eiusdem tenoris sigillis predictorum domini decani et

magistri Bartholomei consignata et de ipsorum mandato notarius infra-

8criptus publice se subscripsit. Et ego Willelmus, filius Willelmi dicti

le Derturer de Seleborne Wyntoniensis diocesis, sacrosancte Romane
ecclesie et sacri imperii et alme urbis prefecti publicus auctoritate notarius,

lectioni et recitationi supradictis redditionis et receptionis rationis decime

memorate, que lectio et recitatio facta fuit in presentia Iacobi Gilii de

Mozorum, Iohannis Grandoni de Spinorum de Florentia et Iohannis

Aldobrandini de Clarentum de Pistorio societatibus mercatorum camere

domini pape et aliorum testium infrascriptorum, interfui, et de mandato

predictorum domini decani et magistri Bartholomei ad maiorem fidein

publice me subscripsi et signum meum consuetum apposui anno et loco

predictis, indictione XV, die octavo mensis Augusti, presentibus fratre

Roberto dicto de Cornubia, canonico monasterii de Waltham, magistro

Roberto de Iarkenvill, magistro /lohanne Bonichi de Senis, magistro

Bertramo Grimandi, lohanne Wading de Waltham, Ad' de Baudak',

Petro de Waltham, clericis, et magistro Berardo de Aquila, notario publico,

te8tibus ad hoc vocatis specialiter et rogatis.